

Akka ApS

**Rækmarken 12, Uglerup
4300 Holbæk**

CVR-nr. 21 24 02 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2018

Anders Kresten Kjeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akka ApS
Rækmarken 12, Uglerup
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 24 02 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Anders Kresten Kjeld

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder som holdingselskab, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 693.458, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 21.530.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(15.893)	(36)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.000)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før finansielle poster		(29.893)	(50)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		570.795	2.114
Finansielle indtægter		324.708	382
Finansielle omkostninger		<u>(136.300)</u>	<u>(175)</u>
Resultat før skat		729.310	2.271
Skat af årets resultat	1	<u>(35.852)</u>	<u>(34)</u>
Årets resultat		<u>693.458</u>	<u>2.237</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.119.993	2.023
Overført resultat		<u>(532.335)</u>	<u>111</u>
		<u>693.458</u>	<u>2.237</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.717	65
Materielle anlægsaktiver	2	<u>50.717</u>	<u>65</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	19.167.798	18.047
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.167.798</u>	<u>18.047</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.218.515</u>	<u>18.112</u>
Udskudt skatteaktiv		0	8
Selskabsskat		0	45
Periodeafgrænsningsposter		18.164	21
Tilgodehavender		<u>18.164</u>	<u>74</u>
Værdipapirer		2.165.295	1.878
Værdipapirer		<u>2.165.295</u>	<u>1.878</u>
Likvide beholdninger		<u>809.483</u>	<u>782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.992.942</u>	<u>2.734</u>
Aktiver i alt		<u>22.211.457</u>	<u>20.846</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.892.798	12.772
Overført resultat		7.406.463	7.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>21.530.061</u>	<u>20.390</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		646.930	445
Selskabsskat		18.535	1
Anden gæld		15.931	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>681.396</u>	<u>456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>681.396</u>	<u>456</u>
Passiver i alt		<u>22.211.457</u>	<u>20.846</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	12.772.805	7.389.600	103.400	20.390.805
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	549.198	0	549.198
Årets resultat	0	1.119.993	(532.335)	105.800	693.458
Egenkapital 31. december 2017	125.000	13.892.798	7.406.463	105.800	21.530.061

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.952	32
Årets udskudte skat	6.900	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1)
	35.852	34
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2017		280.800
Afgang i årets løb		(28.000)
Kostpris 31. december 2017		<hr/> 252.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		216.083
Årets afskrivninger		14.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(28.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<hr/> 202.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<hr/> 50.717

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	5.275.000	5.275
Kostpris 31. december 2017	5.275.000	5.275
Værdireguleringer 1. januar 2017	12.772.805	10.749
Årets resultat	570.795	2.114
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	549.198	(91)
Værdireguleringer 31. december 2017	13.892.798	12.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.167.798	18.047

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Byggros Holding A/S	Odense S	45 %

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 0, er der givet pant på t.kr. 788 i unoterede aktier i Byggros Holding ApS.